
ZARZĄDZENIE NR 55.2025 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. Infrastruktury Sportowej 

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 
ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół ds. Infrastruktury Sportowej, zwany dalej „Zespołem”, jako ciało doradczo-opiniujące 
przy Burmistrzu Drezdenka, działające w zakresie planowania, rozwoju, modernizacji oraz utrzymania 
infrastruktury sportowej na terenie Gminy Drezdenko. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1. Opiniowanie planów inwestycyjnych oraz remontowych dotyczących infrastruktury sportowej. 

2. Udział w opracowywaniu koncepcji rozwoju bazy sportowej w Gminie Drezdenko. 

3. Konsultowanie potrzeb środowisk sportowych i użytkowników obiektów. 

4. Wspieranie działań mających na celu efektywne wykorzystanie infrastruktury sportowej. 

5. Uczestnictwo w przeglądach technicznych oraz wizjach lokalnych, jeśli będą one wymagane. 

§ 3. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Damian Matela – Libera; 

2) Maciej Kowal; 

3) Kamil Onichimowski; 

4) Włodzimierz Sapór; 

5) Adam Wojcieszak; 

6) Mariusz Odwrot; 

7) Emin Żarna; 

8) Marta Kaczmarek; 

9) Artur Czapla; 

10) Justyna Krygier. 

2. Zespół na swoim pierwszym posiedzeniu wybiera spośród swoich członków Przewodniczącego, który 
kieruje jego pracami, reprezentuje Zespół w kontaktach z Burmistrzem oraz pracownikami Urzędu Miejskiego. 

3. W zależności od specyfiki danego przedsięwzięcia, w pracach Zespołu mogą uczestniczyć dodatkowe 
osoby wspierające, powoływane doraźnie przez Przewodniczącego Zespołu 
w porozumieniu z Burmistrzem. 

§ 4. Zespół pracuje w trybie roboczych spotkań, zwoływanych w miarę potrzeb przez Przewodniczącego 
lub na wniosek Burmistrza. Z każdego spotkania sporządzana jest notatka zawierająca ustalenia 
i rekomendacje. Obsługę organizacyjną zapewnia Referat Sportu, Turystyki i Promocji. 

§ 5. 1. Członkowie Zespołu mają prawo: 

1) zgłaszać propozycje i opinie dotyczące infrastruktury sportowej; 

2) wnioskować o zwołanie spotkania Zespołu. 

2. Członkowie Zespołu mają obowiązek: 

1) aktywnie uczestniczyć w spotkaniach i pracach Zespołu; 

2) przygotowywać się merytorycznie do omawianych tematów; 

3) działać z poszanowaniem interesu publicznego i dobra wspólnego; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA4B56A2-AF9A-46CA-954F-265193D95855. Podpisany Strona 1



4) przestrzegać zasad współpracy i terminowości ustaleń. 

§ 6. Dokumentacja związana z pracami Zespołu, w tym notatki ze spotkań, opinie, rekomendacje oraz 
korespondencja, przechowywana jest w Referacie Sportu, Turystyki i Promocji Urzędu Miejskiego 
w Drezdenku. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Burmistrz 
Drezdenka Adam Kołwzan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA4B56A2-AF9A-46CA-954F-265193D95855. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 55.2025 BURMISTRZA DREZDENKA z dnia 9 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1
	pkt 7 w § 3 ust. 1
	pkt 8 w § 3 ust. 1
	pkt 9 w § 3 ust. 1
	pkt 10 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2
	pkt 3 w § 5 ust. 2
	pkt 4 w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8


